
所　　属 産業環境部農林課

業務番号 43

業務の名称

履行場所 倉吉市 関金町堀

業務の概要

履行期間

契約の方法

予定価格
##############

####

選定理由

入札日時 午前 9時25分

入札者（商号・名称） 備考

鵬技術コンサルタント㈱

㈱ジーアイシー

椿コンサルタント㈱

㈱どうそう企画 落札

西谷技術コンサルタント㈱

住　所

氏名・名称

円  (税込み)

入 札 ・ 契 約 の 内 容

2,590,000

2,640,000

2,650,000

2,650,000

2,947,320円（税込み）

平成28年度 堀野田原地区用水路改修に伴う測量設計業務

土木関係建設コンサルタント業務

倉吉市測量等業務指名業者選定要綱による。

指名競争入札

平成29年3月18日まで

2,600,000

平成28年7月4日(月)

相手方

第１回入札金額（円）

契約金額

履行期間

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

当初契約内容


